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    "Tarihte her devlet bir sınıf devleti idi, zamanımızda her devlet bir sınıf devleti'dir; ya rütbe, mertebe ya da mülk farklılıklarına dayanan üst ve alt toplumsal gruplardan oluşan bir hiyerarşidir... Aile birlikleriyle karşılaştırıldığında ise devlet... çok daha yüksek bir türdür. Devlet insanların yarı-oyun olarak yaptıkları işleri sıkı bir metodlu çalışmaya dönüştürür ve böylece, daha doğmamış sayısız kuşağı görülmemiş derecede büyük sıkıntılar altına sokmuş olur... Ama devlet, gerçek anlamıyla çalışmayı icad ederek, dünyada etik ilişkilerin çok daha yüksek bir düzeyinde herkesin mutlu olabileceği bir altınçağı getirebilecek tek gücü harekete geçirmiş olur." -Franz Oppenheimer-
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    1907 yılında Galler Bölgesinin Pembrokeshire köyünde doğan Richard Llewellyn ilköğrenimini Cardiff'te ve Londra'da yaptıktan sonra on altı yaşındayken ailesi tarafından gönderildiği Venedik'te plastik sanatlar eğitimi gördü ve sekiz dil öğrendi.1930'larda film endüstrisinde çalışmaya, yapım yönetmeni olarak sağladığı başarının yanı sıra 1937'de yayımlanan oyunu Poison Pen'le da yazarlığa başladı.1939'da yayımlanan ilk romanı 'Vadim O Kadar Yeşildi Ki'yle dünya çapında bir üne kavuştu. 'Yaşamını dünyada sürdürmek için ülkesinden ayrılmış Galli bir yazar' olarak kendini tanımlayan Richard Llewellyn 1983 yılında gözlerini hayata yumdu. Şiirsel bir üslupla kaleme aldığı ve satış rekorları kıran unutulmaz romanlarıyla sağladığı ün sayesinde adını edebiyat dünyasında ölümsüzleştirdi.
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"Sivil Toplumun Tanrısı"nda, laik modern devlet kavramının doğuşu incelenmektedir... Batı'da, devlet, sivil toplum, egemenlik, toplumsal sözleşme, birey, demokrasi... gibi siyasi-hukuk kavramlar, XVI. yy'dan başlayarak, yeni bir düşünsel alan oluştururlar. Sözkonusu oluşumu belirleyen, yasama işlevinin dünyevileşmesidir. Ama, Tanrısal yasaların hakimiyetine son veren bu kökten değişikliğe, devleti yücelten bir gelişme eşlik edecektir...
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    "Yasa ve Kılıç", "siyasi iktidar nedir?" sorusuna, yasama ve yürütme güçleri arasınaki bağlantıyı ele alarak cevap vermektedir... Antropolojik yaklaşım, en basit toplumları bile, kurallar ve bu kurallara uyma gereği arasındaki ilişkiye göre düzenlendiklerini gösterir. Onlar da, aynı bağı kuran ya da meşru şiddet kullanımıyla yasalara uyulmasını sağlayan devletli toplumlar gibi, siyasi iktidarlıdırlar. Çeşitli toplumları benzeştiren bu ortak özellik, bunların nerede ayrıldıklarını da açığa çıkarır: Herbiri yasayla uygulama arasındaki zorunlu ilişkiye göre yapılansa da, sözkonusu iktidar ilişkisinin değişik biçimleri, birbirlerinden kesinlikle kopan toplumsal tipler oluşturur. Bu doğrultuda, meşruiyet, kuvvetler ayrılığı ve demokrasi açısından, farklı toplumlar, düzen sorununa farklı çözümler getirirler. İlksel demokraside, toplum aşkın bir yasaya göre kendini yönetir. Monarşik yapılanmada, yasa söyleme ve uygulama işlevleri, toplumdan soyutlanmış bir yöneticinin ya da yöneticiler kümesinin tekeline geçer. Modern demokraside ise, ilksel demokrasinin tam tersine, sivil toplum yasaların belirleyicisi olarak sunulurken, uygulama gücü ondan farklılaşmış bir organın, devletin elinde kalır.
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